
Негосударственное частное учреждение – 

образовательная организация высшего образования 

«Миссионерский институт» (Миссионерский институт) 

______________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

г. Екатеринбург 

 

17.08.2021          № 3-ст 

  

О зачислении абитуриентов на 1 курс 

по договорам об оказании платных  

образовательных услуг в 2021 году  

на направление подготовки 48.03.01 Теология 

 

 

В соответствии с Правилами приема в Негосударственное частное учреждение - 

образовательную организацию высшего образования «Миссионерский институт» на 2021-

2022 учебный год, Положением об оказании платных образовательных услуг Миссионерского 

института и решением Приемной комиссии,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на 1 курс заочной формы обучения на направление подготовки 

48.03.01 Теология (программа бакалавриата) основной образовательной программы 

«Православная теология» абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, 

на общих основаниях согласно списку: 

 

№ ФИО     Балы 

1 Скоринов Владимир Анатольевич 269 

2 Трусова Наталья Геннадьевна  268 

3 Шестакова Жанна Ивановна  247 

4 Береснева Юлия Сергеевна  236 

5 Резенова Оксана Владимировна 226 

6 Чичин Денис Игоревич   226 

7 Виноград Наталья Николаевна  207 

8 Удачин Илья Алексеевич  205 

9 Богомолова Елена Алексеевна  201 

10 Епифанова Ксения Владимировна 196 

11 Шафикова Евгения Валерьевна  194 

12 Гисматуллина Екатерина Дмитриевна 193 

13 Дедок Маргарита Николаевна  183 

14 Калинина Людмила Анатольевна 173 

15 Башкиров Юрий Викторович  163 

16 Малкова Елена Сергеевна  142 

17 Кузнецов Илья Сергеевич  141 

18 Пинегин Андрей Геннадьевич  120 

19 Перекальский Роман Анатольевич 120 

 

Всего: 19 (девятнадцать) человек. 

Последняя фамилия – Перекальский Р.А. 

 

 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 



Основание: 1. Протокол заседания приемной комиссии от 09.08.2021 года №03,  

2. Личные согласия абитуриентов о зачислении,  

3. Договор об оказании платных образовательных услуг с абитуриентами. 
 

 

 

Ректор     Н.А. Дьячкова 

 

 


